
Распоред за теоретска настава* по Општи гледишта на специјализацијата 

за специјализанти на кои им е одобрена специјализација во ноември 2021 година 

(државни специјализации) 

 

 
Дата  

Бр. 

на 

час. 

Предмет Катедра 

 

Наставници 
Термин 

    час 

1.12.2021 2 
Научно 

истражувачка 

работа 

Катедра за 

стоматолошка протетика 

 

Катедра за 

стоматолошка протетика 

Виш.науч.сор.д-р Наташа 

Ставрева 

 

 

Виш.науч.сор.д-р Благоја 

Даштевски 

 

18-19 

 

 

19-20 

 

 

2.12.2021 
2 

Комуникациски 

вештини 

 

 

 

 

Донесување на 

клиничка одлука 

 

Катедра за детска и 

превентивна 

стоматологија 

 

Катедра за стоматолошка 

протетика 

 

Виш.науч.сор.д-р Олга 

Кокочева 

 

 

 

науч.сор.д-р Надица Јанева 

 

 

18-19 

 

 

19-20 

 

3.12.2021 2 
Донесување на 

клиничка одлука 

Катедра за стоматолошка 

протетика 

 

Виш.науч.сор.д-р Анета 

Мијовска 

 

18-20 

6.12.2021 
2 

Донесување на 

клиничка одлука 

Катедра за орална 

хирургија 

виш.н.сор.Љ.Симјановска 
18-20 

 

7.12.2021 2 

Тимска работа 

 

Способност за 

стекнува и 

пренесување знаење 

Катедра за стоматолошка 

протетика  

 

Катедра за стоматолошка 

протетика 

науч.сор.д-р Марјан Петков 

 

Виш.науч.сор.д-р Сашо 

Јовановски 

 

18-19 

 

 

19-20 

 

9.12.2021 2 

Донесување на 

клиничка одлука 

 

Јавно здравство 

Катедра за ортодонција 

 

Катедра за детска и 

превентивна 

стоматологија 

науч.сор.д-р Јасна Петровска 

 

Виш.науч.сор.д-р Ефка 

Жабокова Билбилова 

18-19 

 

 

19-20 

 

10.12.2021 
3 

Донесување 

клиничка 

одлука 

 

Етика и прописи 

Катедра за ортодонција 

 

Катедра за стоматолошка 

протетика 

науч.сор.д-р Билјана 

Богдановска 

 

Виш.науч.сор.д-р Наташа 

Ставрева 

18-19 

 

 

19-21 

13.12.2021 
2 

Промоција на 

здравјето 

Катедра за детска и 

превев.стоматологија 

Виш.науч.сор.д-р Весна 

Амбаркова 
18-20 

 

14.12.2021 2 
Донесување 

клиничка 

одлука 

Катедра за стоматолошка 

протетика  

 

Катедра за ортодонција 

науч.сор.д-р Весна 

Јуруковска Шотаровска 

 

науч.сор.д-р Марија Манева 

18-19 

 

 

19-20 

 

* Наставата ќе се одвива преку средства за електронска комуникација (on line) – 

Microsoft Teams  

  


